
Жаңақорған ауданының елді мекендерінің шекараларын (шектерін) өзгерту туралы

Бірлескен Қызылорда облысы Жаңақорған ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 29 
қарашадағы № 64 қаулысы және Қызылорда облысы Жаңақорған аудандық 
мәслихатының 2019 жылғы 29 қарашадағы № 380 шешімі. Қызылорда облысының 
Әділет департаментінде 2019 жылғы 4 желтоқсанда № 7003 болып тіркелді.
      "Қазақстан Республикасының Жер кодексі" Қазақстан Республикасының 2003 
жылғы 20 маусымдағы Кодексінің 108 - бабының  және "Қазақстан 5 – тармағына
Республикасының әкімшілік - аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының 12 - бабының 3) 

 сәйкес Жаңақорған ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және тармақшасына
Жаңақорған аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы бірлескен қаулы мен шешімнің  сәйкес Қызылорда облысы, қосымшасына
Жаңақорған ауданы:
      1) Қыркеңсе ауылдық округі, Әбдіғаппар ауылының жалпы алаңы - 249,2 гектар;
      2) Қаратөбе ауылдық округі, Баспақкөл ауылының жалпы алаңы - 487,2 гектар;
      3) Көктөбе ауылдық округі, Көктөбе ауылының жалпы алаңы - 216,1 гектар;
      4) Өзгент ауылдық округі, Өзгент ауылының жалпы алаңы - 242,15 гектар;
      5) Өзгент ауылдық округі, Ақсуат ауылының жалпы алаңы - 146,4 гектар;
      6) Қожакент ауылдық округі, Қожакент ауылының жалпы алаңы - 660,3 гектар;
      7) Келінтөбе ауылдық округі, Келінтөбе ауылының жалпы алаңы - 473,47 гектар;
      8) М. Нәлібаев ауылдық округі, Ақжол ауылының жалпы алаңы - 340,0 гектар;
      9) Жайылма ауылдық округі, Жайылма ауылының жалпы алаңы - 494,4 гектар;
      10) Жаңарық ауылдық округі, Жаңарық ауылының жалпы алаңы - 400,6 гектар;
      11) Қандөз ауылдық округі, Қандөз ауылының жалпы алаңы - 417,6 гектар;
      12) Аққорған ауылдық округі, Түгіскен ауылының жалпы алаңы - 722,5 гектар;
      13) Кейден ауылдық округі, Кейден ауылының жалпы алаңы - 308,5 гектар;
      14) Кейден ауылдық округі, Аққұм ауылының жалпы алаңы - 107,0 гектар;
      15) Байкенже ауылдық округі, Байкенже ауылының жалпы алаңы - 451,0 гектар;
      16) Байкенже ауылдық округі, Билібай ауылының жалпы алаңы - 105,6 гектар;
      17) Сунақата ауылдық округі, Сунақата ауылының жалпы алаңы - 270,6 гектар;
      18) Сунақата ауылдық округі, Еңбек ауылының жалпы алаңы - 220,5 гектар;
      19) Бесарық ауылдық округі, Бесарық ауылының жалпы алаңы - 392,0 гектар;
      20) Бесарық ауылдық округі, Кеңес ауылының жалпы алаңы - 327,3 гектар;
      21) Екпінді ауылдық округі, Екпінді ауылының жалпы алаңы – 165,0 гектар;
      22) Ақүйік ауылдық округі, Бірлік ауылының жалпы алаңы - 350,7 гектар;



      23) Шалхия кентінің жалпы алаңы - 172,2 гектар;
      24) Шалхия кенті, Құттықожа ауылының жалпы алаңы - 346,0 гектар;
      25) Төменарық ауылдық округі, Төменарық ауылының жалпы алаңы - 463 гектар;
      26) Қожамберді ауылдық округі, Қожамберді ауылының жалпы алаңы - 247 гектар;
      27) Қыраш ауылдық округі, Қыраш ауылының жалпы алаңы – 232,0 гектар;
      28) Қосүйеңкі ауылдық округі, Қосүйеңкі ауылының жалпы алаңы - 264 гектар;
      29) Талап ауылдық округі, Бесарық стансасының жалпы алаңы - 230,1 гектар;
      30) Сүттіқұдық ауылдық округі, Тақыркөл ауылының жалпы алаңы - 336 гектар;
      31) Манап ауылдық округі, Манап ауылының жалпы алаңы - 140 гектар;
      32) Манап ауылдық округі, Талап стансасының жалпы алаңы - 98,6 гектар болып 
шекаралары (шектері) өзгертілсін.
      2. Осы бірлескен қаулы және шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Жаңақорған ауданының әкімі С. Мақашов
      Жаңақорған аудандық мәслихатының
кезектен тыс ХХХІХ сессиясының төрағасы Ж. Амалбеков

      Жаңақорған аудандық мәслихат хатшысы Е. Ильясов

 

Жаңақорған ауданы әкімдігінің 2019 жылғы "29" "
қарашадағы" № 64 қаулысына және Жаңақорған 

аудандық мәслихатының 2019 жылғы 29 
қарашадағы № 380 шешіміне қосымша

Қызылорда облысы Жаңақорған ауданы, Қыркеңсе ауылдық округі Әбдіғаппар ауылының, 
Қаратөбе ауылдық округі Баспақкөл ауылының, Көктөбе ауылдық округі Көктөбе 
ауылының, Өзгент ауылдық округі Өзгент ауылының, Өзгент ауылдық округі Ақсуат 
ауылының, Қожакент ауылдық округі, Қожакент ауылының, Келінтөбе ауылдық округі 
Келінтөбе ауылының, М. Нәлібаев ауылдық округі, Ақжол ауылының, Жайылма ауылдық 
округі Жайылма ауылының, Жаңарық ауылдық округі, Жаңарық ауылының, Қандөз 
ауылдық округі, Қандөз ауылының, Аққорған ауылдық округі, Түгіскен ауылының, Кейден 
ауылдық округі Кейден ауылының, Кейден ауылдық округі, Аққұм ауылының, Байкенже 
ауылдық округі, Байкенже ауылының, Байкенже ауылдық округі Билібай ауылының, 
Сунақата ауылдық округі Сунақата ауылының, Сунақата ауылдық округі, Еңбек ауылының, 
Бесарық ауылдық округі Бесарық ауылының, Бесарық ауылдық округі Кеңес ауылының, 
Екпінді ауылдық округі, Екпінді ауылының, Ақүйік ауылдық округі, Бірлік ауылының, 
Шалхия кентінің, Шалхия кенті, Құттықожа ауылының, Төменарық ауылдық округі 
Төменарық ауылының, Қожамберді ауылдық округі Қожамберді ауылының, Қыраш 
ауылдық округі, Қыраш ауылының, Қосүйеңкі ауылдық округі Қосүйеңкі ауылының, Талап 
ауылдық округі, Бесарық стансасының, Сүттіқұдық ауылдық округі Тақыркөл ауылының, 
Манап ауылдық округі, Манап ауылының, Манап ауылдық округі, Талап стансасының 
шекаралары (шектері)



      Ескерту. Қосымшаға өзгеріс енгізілді - Бірлескен Қызылорда облысы Жаңақорған 
ауданы әкімдігінің 30.12.2020  қаулысы және Қызылорда облысы Жаңақорған № 127
аудандық мәслихатының 30.12.2020  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 613
күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).

№ Елді мекен атауы Жалпы алаңы (
гектар)

Оның ішінде (гектар): Басқа 
д а  
жерларауылшаруашылық алқаптары

Егістік Көп жылдық
екпелер

шабындық жайылымдар

1 2 3 5 6 7 8 9

1
Қыркеңсе ауылдық округі 
Әбдіғаппар ауылы

249,2 - - - 54,2 195,0

2
Қаратөбе ауылдық округі 
Баспақкөл ауылы

487,2 - - - 212,5 274,7

3 Көктөбе ауылдық округі 
Көктөбе ауылы

216,1 - - - 118,69 97,41

4 Өзгент ауылдық округі Өзгент 
ауылы

242,15 - - - 17,1 225,05

5 Өзгент ауылдық округі Ақсуат
ауылы

146,4 - - - 62,53 83,87

6 Қожакент ауылдық округі, 
Қожакент ауылы

660,3 - - - 129,0 531,3

7 Келінтөбе ауылдық округі 
Келінтөбе ауылы

473,47 - - - 109,19 364,28

8 М. Нәлібаев ауылдық округі, 
Ақжол ауылы

340,0 - - - 206,0 134,0

9 Жайылма ауылдық округі 
Жайылма ауылы

494,4 - - - 232,18 262,22

10
Жаңарық ауылдық округі, 
Жаңарық ауылы

400,6 - - - 126,9 273,7

11 Қандөз ауылдық округі, 
Қандөз ауылы

417,6 - - - 76,47 341,13

12 Аққорған ауылдық округі, 
Түгіскен ауылы

722,5 212,2 510,3

13 Кейден ауылдық округі, 
Кейден ауылы

308,5 - - - 262,19 46,31

14
Кейден ауылдық округі, Аққұм
ауылы

107,0 - - - 62,1 44,9

15 Байкенже ауылдық округі, 
Байкенже ауылы

451,0 - - - 69,5 381,5

16 Байкенже ауылдық округі, 
Билібай ауылы

105,6 - - - 32,1 73,5

17 Сунақата ауылдық округі, 
Сунақата ауылы

270,6 - - - 32,5 238,1

18
Сунақата ауылдық округі, 
Еңбек ауылы

220,5 - - - 154,9 65,6



19 Бесарық ауылдық округі, 
Бесарық ауылы

392,0 - - - 42,5 349,5

20
Бесарық ауылдық округі, 
Кеңес ауылы

327,3 - - - 89,7 237,6

21
Екпінді ауылдық округі, 
Екпінді ауылы

165 - - - 37 128

22 Ақүйік ауылдық округі, Бірлік 
ауылы

350,7 - - - 21,5 329,2

23 Шалхия кенті 172,2 29,45 142,75

24 Шалхия кенті, Құттықожа 
ауылы

346,0 - - - 104,5 241,5

25 Төменарық ауылдық округі, 
Төменарық ауылы

463 - - - 20,5 442,5

26 Қожамберді ауылдық округі, 
Қожамберді ауылы

247 - - - 39,5 207,5

27
Қыраш ауылдық округі, 
Қыраш ауылы

232 - - - 20 212

28 Қосүйеңкі ауылдық округі, 
Қосүйеңкі ауылы

264 - - - 11,2 252,8

29 Талап ауылдық округі, 
Бесарық стансасы

230,1 - - - 59 171,1

30 Сүттіқұдық ауылдық округі, 
Тақыркөл ауылы

336 - - - 47,5 288,5

31 Манап ауылдық округі, Манап 
ауылы

140 - - - 16 124

32 Манап ауылдық округі, Талап 
стансасы

98,6 - - - 25 73,6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


